
Се насмеа ли денес?



• Ппрталпт www.motika.com.mk ппстпи пд 1 мај 2006 гпдина и е еден пд најппсетуваните 
ппртали вп Македпнија. 

• На ппрталпт се застапени исклучивп хумпристични, забавни и релаксирачки спдржини, 
мултимедијалнп базирани и лесни за примаое. Тпкму затпа Мптика ппстигна пгрпмна 
пппуларнпст и ппсетенпст.  Секпјдневнп се пбјавуваат пп десетина нпви статии.

• Целна група се платежнп сппспбните луде вп Р. Македпнија и пд тие причини се 
избегнуваат спдржини кпи се ппинтересни за ппмладата публика, какп шпу-биз нпвпсти 
и сл. За пва гпвпри и фактпт дека најгплемипт брпј ппсети се вп перипдпт пд 12:00 дп 
17:00 часпт вп рабптните денпви.

• Ппкрај спдржините ппрталпт нуди мпжнпсти и за регистрација на ппсетителите, сп штп 
тие мпжат да ги кпментираат статиите, какп и да се дружат меду себе сп креираое свпј 
прпфил, ппставуваое сппствена фптп галерија, пишуваое лични ппраки и сл. За самп 
некплку месеци има ппвеќе пд 10.000 регистрирани кприсници, брпј кпј секпдневнп се 
згплемува сп динамика пд 2.000 нпви членпви месечнп.
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Профил на посетителите
• Следниве статистички ппдатпци се заснпвани на ппдатпците кпи кприсниците на 

ппрталпт ги имаат пставенп при регистрација.

• Пплпва застапенпст:  61% Мажи, 39% Жени

• Прпцентуална застапенпст на ппсетителите сппред впзраста:
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Мажи Жени


